
OBECNÍ ÚŘAD  NOVÝ MALÍN, Nový Malín 240, 788 03 Nový Malín 
 

 

Odpověď na žádost o poskytnutí  informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím. 

 

Žádost byla zaevidována pod číslem jednacím: OUNM-0288/2025 

Žádost byla zaevidována dne: 18.2.2025 

Obsah žádosti: Žadatel žádá o  sdělení  informací jejichž obsah je 
uveden  níže ve znění žádosti.  

 

Kdo poskytl podklady pro zpracování odpovědí: Mgr. Marek Štencl 

Žádost vyřízena a odpověď odeslána dne: 5.3.2025 

Přílohy: žádné 

 

Znění žádosti:  

1) Žadatel požaduje zpřístupnění informace: 

Vážený pane starosto, v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací týkajících se 

historické publikace „Nový Malín – Frankštát, střípky z historie obce a okolí“, kterou 

obec nechala vytisknout u firmy Profi-tisk group s.r.o.  v létě 2024:  

1. Kdo sestavil tiráž na konci publikace? 

2. Kdo před tiskem zkontroloval správnost informací uvedených v tiráži? 

3. Kolik výtisků publikace firma Profi-tisk group s.r.o.  dodala? 

4. Kolika nerozdanými výtisky publikace obec v tuto chvíli disponuje? 

 

2) Odpověď: 

K výše uvedeným dotazům sdělujeme následující: 

Vážený pane Tejkle, 

na podatelnu obecního úřadu Nový Malín jste osobně doručil dne 18.2.2025 Vaši písemnou žádost  

(datovanou dnem 18.2.2025) o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci publikace „Nový Malín – 

Frankštát,  Střípky z historie obce a okolí“, ve které požadujete zodpovězení následujících dotazů: 

K výše uvedeným dotazům sdělujeme následující: 

Ad 1) Tato informace je Vám již známa 

Ad 2) Starosta obce 

Ad 3) 1.000 ks 



OBECNÍ ÚŘAD  NOVÝ MALÍN, Nový Malín 240, 788 03 Nový Malín 
 
Ad 4) Obec v současnosti disponuje drtivou většinou výtisků publikace 

Vzhledem k tomu, že v radě obce je i nadále k projednání Vaše žádost ze dne 18.12.2024 o řešení celé 

záležitosti smírnou cestou formou erraty, je možná předčasné řešit nyní tuto věc formou dotazů dle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Rozhodnutí rady obce o předmětné žádosti ze dne 18.12.2024 by mělo být učiněno na jejím letošním 

březnovém zasedání. 

 

S pozdravem 

      

                                                                                                    Mgr. Marek Štencl – starosta obce 


		2025-03-11T12:59:45+0100
	Mgr. Marek Štencl




